

vor har vi i grunden ret meget kendt  
vi behøver ikke at rejse uden for det  
lille Danmark for at få noget kendt at se  
der er nok af det herhjemme.

Jeg maa se at få Bogen afbrudt at der  
ikke skal gaa alt for mange Dage over Tiden  
nu maa i have det saa snart til jeg hører  
fra jer igen, spis nu ikke for meget af  
Rørnegler og Luskur til Jul?

Kærlig Hilsen til jer alle fra os her.

Skred og Martha.

Baarings alle  
sidst i juler.

Kære Alle!

Ja saa kom vi over den travle juletid, den  
har ogsaa været streng. Det er dog den værste  
Handelsminis der, jeg har arbejdet under, Tis  
Svedsten, Appelsinen og ikke mindst Cokes, og alting  
lige op til jul, for selv om Folk har, Brandet  
nok, skal de jo absolut have Cokesen at fyre  
med i juler, det har været en travl Tid, men der

er ogsaa blevet solgt meget. Nu skal vi have  
Lædus til Nytaar, saa skal Omsætningen nok være  
gaaet en Del i Vejret, i min Afdeling ca. 20,000 kr.

Det var lige ved, at vi havde spæret Julekøden  
og saa nøjes med julekøllemer i Bogen, men ved Tanken  
som, at nogle af jer først fik den i Løbet af

Sommeren, saa opgar vi det riges. Med Hensyn  
til Underchoiset, Martha, saa siger Ruth sig først  
må, hun har gaaet det at vide, for hun kan ikke huske,  
hvis hun har givet dig det. Jeg skal hilse jer forskellige  
Drønge fra Harry Birchholte. Han bor jo her paa  
Baarings allé. Folke, Fred, Henrik, Jørgen kan han  
bedst hilses, hvis han er gaaet i Skole, med nogen  
af jer. I skriver, Folke og Ellen, at i kommer til  
Sommer, gør nu alvor af det, i er velkomne her.

Ruth er ved at sy i Gjeltekødet, paa en Kjole  
til Kirsten, og det er nu ikke hendes stærke Side  
at sy Tøj, saa hun er somme tider, ved at smide det  
helt, saa stikker hun og får fat igen, saa maa jeg  
jo hilses hvide engang imellem, for hun skal jo have  
den færdig, for vi skal til juletra i Forsamlingshuset  
med Boine og 2. Nytaarsdag.

Det er en forfærdelig masse nye Billeder,  
der hver Gang er kommet med i Bogen,

ja vi bes dem men ogsaa, hvorefter vi faar din  
at om skal vi virkelig have Boirene fotografere  
men det er ikke blevet til noget endnu, men om  
skal det altsaa være? -- Jeg haaber i alle sammen  
har det godt, inden for de republikke Familier, ~~men~~  
det er jo et langt Tidsrum, at fordele det over  
med hensyn til Gæst, men derfor haaber jeg det  
alligevel. Her gaar det vidt <sup>at</sup> gamle, med den daglige  
Præmmerum, ~~heller~~ det er der ikke noget i  
Dyris med og Boirene trives godt. Vi ser jo  
ikke meget til Familien, og nogen af jer, her da  
ellers ikke saa langt væk. Anker og Gæst de er  
flotlige, det er ikke mere end to eller sidder  
og med alt det Arbejde Anker har, da er det  
da flot. Henrik og Tida har nu prøvet at faa  
herud i Sommer, men saa lagde Henrik sig syg.  
saa den hver anden Uge, og imellem var han  
Rekonvalescent. Den engang hvor Fredie Almann  
kom over Henrik og brødre Penge op (altsaa ikke  
hos mig) saa spiser han gerne sin medbragte  
Mad, og naar han saa har siddet og snakket  
med mig et -- Stykke Tid, gaar vi over og faar  
Kaffen. Og hvorefter han er her siger han, vi ser  
ud til jer en af Søndagen. Ja, ja, Henrik